
UCHWAŁA NR 150/XXVI/2017
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Staroźreby

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 32 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59) w związku z art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Staroźreby uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następującą sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Staroźreby:

Lp. Nazwa oddziału przedszkolnego Adres siedziby oddziału przedszkolnego 

1.
Oddział przedszkolny

w Szkole Podstawowej
w Staroźrebach

Szkoła Podstawowa w Staroźrebach
ul. Szkolna 7, 09-440 Staroźreby

2.
Oddział przedszkolny

w Szkole Podstawowej im. Zbigniewa 
Dłużniewskiego w Nowej Górze

Szkoła Podstawowa im. Zbigniewa Dłużniewskiego 
w Nowej Górze,

ul. Szkolna 6, 09-440 Staroźreby

3.

Oddział przedszkolny
w Szkole Podstawowej

im. Adama Mickiewicza
w Przeciszewie

Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza 
w Przeciszewie,

Przeciszewo 26, 09-440 Staroźreby

4.

Oddział przedszkolny
w Szkole Podstawowej

im. Księdza Jana Twardowskiego 
w Smardzewie

Szkoła Podstawowa im. Księdza Jana Twardowskiego 
w Smardzewie,

Smardzewo 4, 09-440 Staroźreby

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: 93F0609D-A69D-46B9-9A29-D98B452C9042. Podpisany Strona 1




